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enschaflen: : Klewrsirnal —, 5;33‘_}- 85— Isolizropoe!
zotoff: (Gehduse)s Hetall Kormgehduse: T0-66

erfliche: verzinnt (bei St unterkupfert)
chliisse: ¢ 1%thar verzinnt . .
nzelcl'mun . . Typ sufgestempelt ’ : (KTR 0310)

1.2.  Grenzwerte bel, 252¢: :
2.1. Spcrrspng in Sperrichtung: Ugg max. " 100 v
2.2, in DurchlafBrichtig Ugp maxe - )
2.3, Gleichsperrspannung: ) U- max. ———
2.4, Stofspitzenspannung: UstoR - :
. 2.5. Dauergrenzstrom: - Ipoor. 5 & 4%:8000
. 2.€, Per. Spituzenstrom: . Ig R ¢
. 2.7. Stobsiron: Istos 60 A bei 80°C
2.8. Grenzlastintegral ( s): iAUMay‘ _——— . :
2,9. Steuerspeaunnung: Uge _ 1,5 V  bed 2500
2.10.S8teverstroms Igy <15 mh ’
" 2¢%%.Hittlere Steuerverlustleistg. iPos 0,5 W -
2.%2.5pitzensteververiustleistungt P max. -—
2.15.Haltestrom: ' Iy 25 n4
2.14.Hzltespannung: Uy -
.2.15%.S%perrschichttemperatur: T ~h0bis+ 100 C , L o
2.16.Lager-Temperaturbercich: Tg 40b1f*125 °c ' , : .
2.17.%Ernewiderstand: Rihg —
2,18 Widrmewiderstand: Riny ; -—
2.%9.5tromanstiegsgeschy 1nulgue .t: 6i/adt -
Teda Tlekir.-VWerte bei +25 C: o
.3.1. Durchiabsponaung: Up " 1,95V Ip = 10 A, Tg=25°C
. 3./2. Sperrstrom in Sperrichlung: Ing 1 mA Gate cffen, T¢ r+1ZSCC
3.3. Sperrstrom in Pv“chla‘r icntgetinpy ... . mh Gate cifen, Tg =+175C
3ok Einschal*zc:t . ton . . .1,0us
*3.5. husschaltzeit: : S teff -5 s
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1. Eigenschaften f * /’ .
2,320 1113200 e | A ? Grétmai
- o D lflenstrmal
1.1. Mechanische Ausfithrung v :
1.1.1. Gehiuseart: JEDEC 00 4 /DIN . Einbour-=is
Hath m 4 TS 2
1.1.2. Gehiusewerkstoff: Me/all athode mif 50’7fUUb5)ff}/:_/zeﬂ verbunden E’
1.1.3. Gehiuseoberfliche: vernickelt e t_@:l—
1.1.4. AnschluBdrihte I6tbar vzin :;‘»" o —g5¢*l7
Formel- .
! zeichen = Wert MeBbedingung
12. Grenzwerte -
1.2.1. Sperrspannung: Ur 200 Y IR= — A= 750 °C
| 122 Spitzen-Sperrspannung: URrsp _— vV = -— °C
1 1.2.3. StoBspannung: URston?’;fagié —_— V jbu= — °C
1.2.4. Richtstrom: lo . "1,," J}Q A Be = 150 °C
1.2.5. Durchlz3-Spitzenstrom: Irgp ¥ 75\ VA o= 150 °C
1.2.6. Durch!28-StromstoB: ‘1};‘; s _ A By = — °C
1.2.7. Verlustieistung: Pv ) q, - W [8y= — °C
1.2.8. Temperaturbereich (Lagerung): £ 70 ,\(\/55. ...+790 °C
1.2.9. Sperrschichttemperatur: R 5 +190 °C
| 1:2.10. Lottemperatur: 81 &:[ —_— °C
&Y
113, Kennwerte bei 25°$‘i
{ 1.3.1. Durchla3spsnnung A \ . Ur < 12 Vv 1lr J A
1.3.2. Sperrsirom: IR — A |Ur= v
) Ig < 2 mA (Ur= 200 V,% = 150 °C
1.33. Sperrwiderstand:/ Rr — Q Ug = v
1.34. Thermischer Widerstand: Rin — °C/mW
1.3.5. Sperrschicht- Kapaz:tat C; —_ pF Up = V,f = .Hz
1 1.36. Gehiuse-Kapazitit: Ceg —_— pF
1.3.7. Ruckwar@serholze»t. ter < 200 ns Ir = 7 Aauflp= 1 A
14. Obrige elektr.-Werte nach Tansiron - Oofenblatt TE-1351 U,Ausg.5- 65
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1. Eigenschaitan .32 111540 ' . % jteinstmag
i.1. Mechanische Ausfdhrung:
141, Ge*iustart: JEDECDO-% MIN , . P , nbaumaBe
] ot Kothode mit Schroubstuizen verbungen  &baumaBs
1.1.2.  Cehiuseweoristoff: Heleall .
1.1.3.  Gerivseoberhiache: vf-rmc;cc’t
1.1.4.  AnzchluBdréhte l6tbar verzinnt ’
Formel- \ert HeBbedingung
1.2. Grznzwerte: zeichen
1.2.1.  Spsrrspannung: Ug »v Iz = « AU, = 155 <C
1.2.2.  Spiizen-Srerrspannung: Upsp S0V Sy = - °C
1.2.3.  Steispannung: URsross =V b= °C
124, Nicsirom/lurchlalstrom: lofle & A 0, = 15;°o
125  Durrhles-Sgitzenstrom: lrsp 3 A By = 199 °C
126, Di->i3-Stromstol: lestoss - A &y = - °C.t= ns
1.0.7. Ve sstieistung: P - W 8, = - °C
1.6 0 craturbereich (Lagerung): O ~05...4133°¢C
1.2.¢ Srzrrsiichittamperaler: i “A57C
1240, Ldtenpersten o Z85°C = 4L s :
1.3. Kennwerte bei 25°C -
131, Do-ialaBspannung @ U SR YAY Ip = 6 A
1.3.2.  Sizustrom: IR <" A Up = v e
Is 235 A Upg= 2> Vg, = 150 <C
1.33. Sr-e:nwidersiand: Rz - Q Uy = v
1.3.4. Yrermischer Widerstand: Rp - fC/mW
1.35. S, zrrschicni-Kapazilat: G, i - pF Up = Vi = Hz
1.36. Gehiuse-Kzrzzital: Co < pF
1.3.7.  RIzwartserroizeit: Y s 209 ns = A4 Aautlp= T A
1.4. Ubrige elekirnWerie nach:Transitron-JDatenblatt TE-1351Y,

Ausgabe 5-65
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Eizenschalten

Mechanische Ausfihrung
Gehzuseart: JEDEC Dol /DIN
Gehiusewerkslofi:  ietall
Gehiuseoberflicha:
AnschluBdrahte I8tbar vzin/ygol

Grenzwerle
Sperrspannung:
Spitzcn-Sperrspannung:
{nlsnannung:
Richistrom:
Durch!aB-Spitzenstioni:
Durch!aB-Stromstcl:
Verlustleistung:
Tempesaturbereich (Legerung):
Sperrschichttemperatu::
Létiemperatur:

Kennwerte beai 25°C
DurcrlaBsarnung
Speristrom:

Sperrwiderstand:

" Thermischer Widerstand:

Sperrschichi-Kapezitat:
CGeniuse-Kapazitit:
Ritckwirtserhclzeit:

Z 2 pteinsimon

- B - .:a;' - . .
218 '-'%73 _~Kalhode ofrt Gehousc

14. Obrige elektr.-Werte nach Transitron

Dztenblatt
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TE 1351 U (5-65 )

\\. N
\\ ‘ F URSP T)’P
™~ 7
\\ ______ L jﬁ T T T T
r 100 TER 610
£ 2co ___[TFE pT
Fo'rmel- AV Wert MeBbedingung
zeichen ¥
Up “C}‘ - vV jlg= A0y = cC
Usepy * s.TabelleY Joui °C
un{p: , - v %= °C
o -~ 'S A .= 155 °C
Urse 30 !{ b= 15¢ °C t= 1,0 ms
Fstest - V; b = °C
ip - AW |o,= oC
X9, -65...+19 °c
Yoy -65..,.+1%0 c¢
o o 2Lhs e (t2 5 s
/oy
2
7’
Us £ 1,2 Y |= 6 A
Ir - A tUr= v
In 3 oA URSS.Tab- v’(}::: 150 <C
Rr - Q |Ur= A
R;b - °C/m\W
c - pF |Up= V,f = Hz
TG - pF ’
- £ 200 n s P =1 Acuflp= 1 A
§ .
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1} Gr?ﬂ/m a3
1. Eigenschaliten "'—20‘32—9“ 1713208 =— 2)J§é’elns/maﬂ
1.1, Mechanische Ausfihrung: -
1.1.1. Gehiuseart: JEDEC Do 4 /DIN— Unrsp Typ
11.2. Gehzusewerkstoll: Metall i
1.1.3. Gehauszoberflache: =z
114, Anschiug latbar verzinn: 100 TPk 1210
: 200 TFR 7220
: ) . : Fo.rmel- S Wert MeBbedingung
1.2. Grenzwerte: zeichen, |y -
1.2.1.  Sperrspaanung: Up & % — v IR = A, = C
1 122 Spitzen-Sperrspannung: Ugég.lj:"-“ S. Tabelle V 0, = °c
1.2.3. StoBspannrung: ’ ‘QUR‘{,'C',‘,S . —_— v dy = °c
1.2.4.  Richtstrom gé‘ 12 A fg= 750 °C
4 125  Durchia3-Spiizenstrom: ab Tesp 60 A 4y = °C
1 126 Durchizg-StremstoB: U Tesross 120 A 8c= 750 “C,it= 10 ms
1 127, Verlusiteictung: R P w 9, = °C
1.28.  Temperaturbereich (Lagerung): | - % 0 -65 bis+790°C
1.2.8. Sperrschichitemperatur: v R /{_ A ~65 bis +190°C
§ 1210. Ladtemperatur: *l\’{ & 245 °C t= 5
. {4 ’
— '5\335” ) - S T o —-
4 13 Kennwerte bel 25°C ‘_..f"\'/..-"' ’ . o,
1' 1.3.1.  DurchlaBspannung S A Ur £ 12 % g =12 A
1.3.2.  Sparrstroin: i I2 . : A Ug = v
‘ \'}\ Iz £4m A Ugzs Tab. V.9, = 150  °C
1.33.  Sperrwiccrstand: ) "Ry - R Up = v
1.3.4. Thermischer Widerstand: . Ry —— °C/mW
1.35. Sperrschicht-Kapazitat: C; —  pF Ug = Vit = Hz
1.36. Gehause-Kapazitat: Cs — PF ‘
137,  Rickwartsarholzeit: tee £ 200 - ns P = Aauflg= 7 A
1.4. Ubrige elektr.Werte nach TJrcnsitron Dotlenblatt TE 1351U (5-65)




~lransistor
npn thzuum;-; .v

SN

- Typ aulgestempelt

.’f,lOberflacne
: ‘Anschlqurahte

Kallektor' Bas/s Spannung
3 Kallektar Emitter- Spannung:’: ‘
3 E/mtter ‘Basis - Spannung "
Max. Ka[lektarstram. :
Verlustleistung :
Temperaturpereich:

. Sperrschicht - Temperatur:
Elektrische Werte bei 25°C -

| Koliektor - Reststrom :

V 32 Emitter - Reststrom:
33
34

Grenzfrequenz -
Gleichstram - Verstarkungsfaktor:
".35. ‘Kollektor-Sattigungsspannung:

37
38,

Basis - Sittigungsspannung:
Schaltzeiten :iAnstiegszeit)
(Speicherzeit)
{Abfalizeit)
. (Ruickwdrtserholungszeit)
-39, Wirme- Innenwiderstand :
310

14.

Wdrmew/ders tand :

” Texas Insz‘r.

. Wechselstrom - verstirkungsfaktor:

Ti 457

Datenblatt 7] 481; Bulletin No. 611814, 8-61

NN Z‘LTEOTL,
_s2 1965 —
. 0,2
> ! w5
4%‘.__. - ? #E’:
B '-'-5,5——-38—'—1
- Metall
,, gal Ni 6 bzw ga/ Ni5 (bei St unlerkupfer/)
o lqtbaff verzinnt S
“Ug, 380 V. ( 7¢ 100,9,4)'
“Uggg 270 V(-1 = 100 u A)
1 )
‘ 60 » mA
0,6 W
"Z‘.t -65°C bis +125°C
¥; 125 °r
~lgp = 2 ah(=Ug= 30 V) \
—ICBU = 50 Al -Ug= 30V, tamb:: 100 - o,
ity = Al Upg = V)
fr/f/g —_ - hz
B - (U = Vo= A
hfa/9 < 36 (~Ug= 10V “lg=5mA, F=1kHz;
Uce sat ve e o= A, Ig= A
Urfsat — ve e o= A, Ig= A
Ugesat — ve o= A, IgT A)
te - , st e = Al A)
s - TR hoolg= A
o - sC I = A lgm A)
Hn - st e = A lg= A)
Rtn g “Clm
Rtherm 017 °CimW
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Transitron - Datenblat! TE - 1351 H (6-59)
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1. Eigenschaften 71, ;4 5
. I )
1.1. Mechanische Ausfiithrung - 217,3’
1.1.1. Gehiuseart: JEDEC D04 /DIN 9
1.1.2. Gehiusewerkstoff: Metall ,)i';%%/}
1.1.3. Gehéuseoberflache: —_ ’
1.14. AnschluBdrihte 6tbar vzin/vgol
Formel- .
seichen Wert MeBbedingung
12. Grenzwerte
1.2.1. Sperrspannung: Ur — vV |k Aty = °C
1.2.2. Spitzen-Sperrspannung: URsp S0 Vo o, = °C
1.2.3. StoBspannung: URstoss — vV 8= °C
1.2.4. Richtstrom: 13 10 A |0 = 100 °C
1.2.5. DurchiaB-Spitzenstrom: Irsp 6,0 A 10 = 100 °C
1.2.5. DurchiaB-StromstoB: IFatoss — A {0y = °C
1.2.7. Verlustleistung: P, — Wt = °C
11.2.8. Temperaturbereich (Lagerung): ) ~55°C bis +125 °C
1.2.9. Sperrschichttemperatur: 9; 125 °C
1.2.10. Lottemperatur: 81 — °C
1.3. Kennwerte bei 25°C
1.3.1. DurchlaBspannung: Ur £ 20 V [le= 20 A
1.32. Spertrstrom: Ir = 300 rA  |Up= 50 v, T = 00 °C
In —_ A Up = V, Gy = °C
1.3.3. Dymamn. Widerstand : re 05 g |lg = 1 A
1.3.4. Thermischer Widerstand: Rin — °C/mW
1.3.5. Sperrschicht-Kapazitit: Cj — pF Ugr = V,f = Hz
1.3.6. Gehause-Kapazitit: Ce - pF
1.3.7. Ruckwirtserhoizeit: ter — s Ip = Aauflp= A
1.3.8. Temperaturkoeffizient cer
DurchlaBspannung: Tk e 1 mv/
14, Obrige elektr.-Werte nach



1:
1.1
11.1.
112
1.13.
1.14.

1.2.
121
1.2.2.
1.23.
1.24
1.2.5.
1.2.6.
127
128
1.29

1217

13
1.3
1.3.2

133
13.4

135.
13.6.
137
138
138

14.

1.2.10.
1211
1.2.12.
1213
1214,
1.2.15.
1.2.16.

3.10.
7130
13.12 Nachlaifladung (Diode):

4 Thyristortriode\
Silizium

Eigenschelten: B

Gehause:  Jedec T066

WZr::tsoff- ':e::(;l TD 3 F -
Oberflache: —

Ans;hlﬂsse. verzinnt F 700 H

Kennzeichnung:

’)972:

Grenzwerte (+25°C):
Sperrspannung in Sperrichtung"
Sperrspannung in DurchiafBrichtung:
DurchlaBstrom,etfektiv:
Spitzenstrom,periodisch:
Dauergrenzstrom (Thyristor):
Dauergienzstrom (Diode):
Stofistrom (Thyristor):
Stofistrom (Diode):
Grenzlastintegral (Thyristor):
Grenztastintegral (Diode): \
Stromsteilheit: &/
Spannungssteilheit: XS/
Spitzen- Steuerverlustle&tung
Mittlere -Steuerverlu t'tels‘ung
Betriebstemperat rérench
chertemperuturgefelch
Warmewider

\
ElektriggHe Werte (+25°C):
Durchla ‘&nnung (Thyristor):
Durchloﬂsponnung (Diode):

Sperr strorn (vor + rtckwarts):
Zundstrom

Zuyﬁspannung:
Halte strom:

inraststrom:
Nullkapazitat:
Zindverzogerung:
Impulsfreiwerdezet:
Sperrverzogerungszeit (Diode):

'l ~

56
Anode mit Gehduse verbunden ————————
a1 352
"'adi‘fﬁ‘ ¥ o
R | | :
f‘a'ﬁ. I g : o X
X Ay ! & N
- RSN 1L A
/E\{ \'\ 1 ET__T]"_
/'.’ 1 l ;
_{Kcthode Gate Lr—— |
N/ 1.
____’ 272 max127_| 197
£ 23 "%_4 127 i
proy—— —— Q_Q/‘, ———
mi , RE R A
Symbol Wert Mefibedingungen.
URpM 700V
UprMm 700 V
| RMSM 5 A
IRM 30 A
'av 3 A 4= 75 °C
Ay 2,754
Is 70 A } +y = 100 °C
Ig 40 A t = 10ms
i2, 25 A%
i% 8 Azs,
di/dt. 500 PS
dufdt 400 Wps
Pom 0 W
PG 1 W
Ye -40bis +100 °C
¥ |-40bis+130 X
R‘ho 4,0 ‘QC/W
< .
Ug : 2,16 v ig = 10A
Ug = 2,56 v
g S15 mA
s $40 mA
Ug 02bis35 V
I £80 mA Up=6V, Rp= 6
IHT 200 mA Up=6Y, RGZE20Q
c 250 PF
tod = 1,0 ps Up =47V, Iy =14
‘QO § 310 |J5
trr 15 ps I =20mA.lg =1mA
Qs S 034 pAs g = 34,

Ubrige elektrische Werte nach: AEG Datenblatt (Ausg. 20.1.72)



Thyristortriode (Triac)

Silizium
‘ I Nf Nicht fir
- iy - Neukonstr.
. Az A EG : e 3] ——y
lecke ‘
N Be ¢ Steueranschiufi ma
S TWé o\ 7 /
1. Eigenschaften: 6 N 600 C z ! = 7
11 Gehause: Aq : $r
111, Werkstoft: Metall 19F5 / 7 1s _
112, Oberflache vernickelt Triac:H2 e 08 !
" - : e 24— ~—e—tp—— !
1.13.  Anschlisse: ldtbar verzinnt j
1.1.4.  Kennzeichnung: Typ auf Gehause aufgestempelt ~—— 345 —=
1
1.2 Grenzwerte (+25°C): Symbol | Wert MeBbedingungen
1.2.1.  Sperrspannung in Sperrichtung: URRM 00 V
122, Periodische Spitzensperrspannung UprM 600 Vv
1.23. DurchlaBstrom,effektiv: {rRMS 12 Aeff
1.24  Spitzenstrom,periodisch: IRM 3% A .
125. Dauergrenzstrom,effektiv: IAv 6 Aeff} $g= 85 °C
1.26. Dauergrenzstrom av - A
1.2.7  Stofistrom Is 60 A *j = 15 °C
1.28. Stofistrom Is bg A ~3-J =125 °C }t =10 as
1.29. Grenzlastintegral i2, 18 A‘é 19j = 40 ¢ } t = 10m
1.2.10. Grenzlastintegral i%y 11,5 A% ¥ = 125%C = s
1211. Stromsteilheit: (di/dt)y,g 20 Afus|d5="125°C, itu=17, fo=50H
1212 Spannungssteilheit:nach vorausgehenden DurchlaBstrom | duidtjy,;y 5 ‘v‘/‘us 8j= 125@? Uy = 675 Upgu
12.13. Spitzen-Steuerverlustleistung: PoMm - PiTM=8,5A, di7dt=2, 7A/ms
12.14. Mittlere-Steuerverlustleistung; Ps - W
1.2.15. Betriebstemperaturbereich: Oy ~40%is +125 oc
1.2.16. Lagertemperaturbereich: _ dg i=40%is +130 °C
1217 Warmewiderstand: Sperrschicht-Gehiuse Rine 3,3 0C/w
1.2.18 Warmewiderstand: Gehduse-Umgebung,nat. Kihlung mit mit | Rtpy 5,59 C/W
13 Elektrische Werte(§j:25°C) Kuhlkirper KL 11
1.3).  OurchlaBspannung =~ ° *Up £32 Vv }t:’«r = 17A
132 Durchiafispannung Ug - v
13.3.  Sperrstrom (vor + riickwarts) tg = 2 mA [fly=600V, §:=125°¢C
13.4  Zindstrom t = 50 mA |tlp= 12V, Rp= 20Q
1.35.  Ziindspannung tUs s 3 0V [flUp= 12V, Ra= 20Q
13.6. Haltestrom 2y = 60 mA [tUp=12V, Rp=20 Q)
13.7 Einraststrom ST 150 mA J+yu.-= 12y, Rg =20 Q
138 Nullkapazitét c 170 pF | fz10kiz COF
13,9 Ziindverzdgerung . tgd S 5 ps | tuy =300V, i =10A
13.10. Impulsfreiwerdezeit tqo - s :
13.11. Sperrverzdgerungszeit (Diode) trr - ps g = mA.lR = mA
13.12 Nachlaufladung (Diode) Qs ~ PAs g = A,




1

1.1

11.1.
112
1.1.3.
1.1.4.

12,
1.21.
1.22.
1.23.
124
1.2.5.
1.26.
12.7
1.28.
129
1.2.10.
1.2.11.
1212,
1.2.13.
1214,
1.2.15.
1.2.16.
11217

1.3
1.3.1
132

13.3
1.3.4.

1.3.5.
13.6.
13.7
13.8
13.9
13.10.
13,01
1312

14.

Silizium

" Thyristortriode (TRIAC)!

A2
G
. A1
Eigenschaften:
Gehause:
werkstoff: Metall

Oberflache yernickelt
Anschiusse: lotbar verzinnt

Kennzeichnung:Typ auf Gehause aufgestempelt

Grenzwerte &j- ( +25°C )
Sperrspannung in Sperrichtung:
Periodische Spitzensperrspannung:
DurchlaBstrom,etfektiv:
Spitzenstrom,periodisch:
Dauergrenzstrom | effektivs
Dauergrenzstrom

Stofistrom

Stofistrom

Grenzlastintegral
Grenzlastintegral -
Stromsteilheit:

Spannungssteilheit:nach vorausgegangenem BurchlaBstrom

Spitzen-Steuerverlustleistung:

Mittlere - Steuer verlustleistung:
Betriebstemperaturbereich:

Lager temperaturbereich:
Warmewiderstand: Sperrschicht-Gehause

Elektrische Werte (&j=257)
Durchlafspannung ’
DurchlaBspannung

Sperrstrom (vor + riickwarts)
Zindstrom

Zindspannung

Haltestrom

Einraststrom

Nutlkapazitat

Ziindverzogerung
Impulstfreiwerdezeit
Sperrverzdgerungszeit (Diode)
Nachiaufladung (Diode)

Steueranschiuf}
Gate

Triac:H2
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AEG TW1ZN600CX

1975

Ubrige etektri sche Werte nach:ALG-Datenblatt A43.14,165 DE/0974

Nf Nicht fir
Neukonstr.
Symbol Wert Mefbedingungen

URRM v
Uprm 600 v
IRMS 30 Aeff
IRM 120 A
lav 12 Aeff } ¥+5=85 °C
IAV A
Is 140 A Tj = b5 °C,t=10ms
Is 1;2 A t =10 ms,83=125°C
i2 9B A | Bi= b5 C _
2 61 A% | o] =125°C} =10
d”dtkrit 50 A/ps DIN,i]’M =120A
dufdtgriyg -~ B -¥s ""jz?z?cv‘éu =164, 1di /dt=
PoMm w 5A/ms
Ps w
s, R’ bis125°C
s L40°C bis+130°C
Rine - 2,1 °CIW
EVE £ 2,1 v iiF = 20 A
UF \ 0
t g 2 5 mA [4j=125C =600V
JIA £ 80 ma | * Up=12V,Ry=209
b Ug T3 V| £ Up=12v,Ry=200
Iy 100mA | 2Up =12V, Rp=209)
Iyt ZWm A | wyy =y, Rex=20
c PF
tgd T 3 ps | tUp=300V,tip =1A
tqo ps A
ter ps lF = mAig = mA
05 PAS IF = AI




